
 

Uchwała Nr IV/35/2007 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 lutego 2007 r. 
 
o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do 
Stowarzyszenia Gmin Euroregionu Pomerania 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. f) oraz art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1592, z 
późn. zmianami), Rada Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W § 2 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr IV/48/2003 z dnia 21 lutego 
2003 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do Stowarzyszenia Gmin 
Euroregionu Pomerania, skreśla się wyrazy: „w osobie Starosty Drawskiego” 
oraz stawia się kropkę po wyrazach „jednego delegata”.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

  Przewodniczący Rady 
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
  


